
REGISTRA-SE CUMPRA-SE 

sua publicação. 

1 
abinete do Prefeit Muni ipal de São Mateus, 

ias.do 	de ja eiro ( 1) do ano de dois mil Estado do Espirito  Sant.',  aos 02 
e vinte e três (2023  

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°. 005/2023 

DESIGNA SERVIDOR 

0 Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espirito Santo, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que 
dispõe a Legislação em vigor, 
especialmente o artigo 107, item VI da Lei 
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 - 
Lei Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

Art.  1° - Designar a Servidora Pública Municipal 
LUZIA GHIDETTI NERY  matricula n° 65969, nomeada em concurso público para o 
cargo de Telefonista, através do Decreto n° 4.342/2008, para responder pelo cargo 
de ASSESSOR DE CONTROLADORIA,  constante do Anexo XXV da Lei 
Complementar n° 150/2022 de 21 dezembro de 2022. 

Art. 	- Esta Portaria entra em vigor na data de 


	Page 1

